[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2023                            с.Большое Ремонтное                                   № 60

О внесении изменений в Постановление                                                                                         от 16.08.2022 года №74 «Об утверждении
Перечня мест, на которые запрещается

возвращать животных без владельцев, и Перечня лиц,

уполномоченных на принятие решений о возврате

животных без владельцев на прежние места их обитания

на территории Калининского сельского поселения»
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории  Краснопартизанского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 18 Федерального закона Российской федерации от 27 декабря 2018 года  № 498 – ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 16.08.2022 года №74 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и Перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания на территории Калининского сельского поселения».

2. Приложение №2 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 16.08. 2022 года № 74 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.

3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Калининского сельского поселения                                       И.В.Анищенко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Калининского сельского поселения

от 23.06.2023 года № 60
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Калининского сельского поселения
от 16.08.2022 года № 74
Перечень

лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места их обитания
- Глава Администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского района –  Мирная Евгения Валериевна;

- Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Калининского сельского поселения Анищенко Инна Васильевна.